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مکمل ها را جایگزین مواد غذایی و میوه ها نکنید

گروه بهداشــت و ســامت- 
روشنک روســتایی متخصص تغذیه 
و دانشــجوی دکترای دانشــگاه علوم 
پزشکی شــهید بهشــتی، گفت: روز 
جهانی شــیر در ســال ۲۰۰۱، از سوی 
سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد 
به منظور شناخت اهمیت شیر به عنوان 
یک غذای جهانی و گرامیداشت بخش 
لبنیات تعیین شده است. شیر و لبنیات 
از دیربــاز بخشــی از فرهنگ غذایی 
کشــورهای مختلف از جملــه ایران 
بوده اســت. اما در دهه گذشته مصرف 
لبنیــات در خانوارهــای ایرانی روند 
نزولی داشته است، به طوری که در چند 
سال گذشته مصرف لبنیات در ایران به 
مقادیر مصرف دهه ۷۰ و حتی کمتر از 

آن رسیده است.
وی افزود: این مسئله در کنار افت 
کلــی کیفیت رژیم غذایــی جامعه در 
ســال های اخیر نگرانی های جدی در 
زمینه تأمین و حفظ ســامت عمومی 
ایجاد کرده اســت. به ویژه در شرایطی 
که در سال هایی نه چندان دور سالمندان 
بخش قابل توجهی از جمعیت کشور 
را تشکیل خواهند داد. غفلت از بهبود 
وضعیت تغذیه و پیشــگیری از بروز 
بیماری هــای غیرواگیــر در اثر تغذیه 
نامناسب، هزینه های هنگفت بهداشتی 

و درمانــی برای جامعــه به بار خواهد 
آورد.

روستایی ادامه داد: علل متعددی 
در توضیح این روند کاهشــی مصرف 
لبنیات ذکر شــده اســت کــه عوامل 
اقتصــادی در صدر آن قــرار دارند. بی 
ثباتــی وضعیت اقتصادی در کشــور 
و تــورم بالا برای ســال های متمادی 
باعث کاهش شــدید قدرت اقتصادی 
خانواده ها شــده و در نتیجه بســیاری 
از خانواده ها بــه ویژه خانواده های کم 
درآمد قادر به خرید لبنیات نیستند. اما 
در بین سایر عوامل تأثیرگذار بر مصرف 
لبنیات موضوعی که شــاید کمتر بدان 
پرداخته شده تأثیر کاهش شدید سرمایه 
اجتماعی و قربانی شدن اعتماد به عنوان 
یکی از مهم ترین اجزای آن بر مصرف 

شیر و لبنیات است.
وی افــزود: هرچند به طور کلی 
مدرن شدن جوامع و شهرنشینی خود 
از عوامل کاهــش اعتماد بین اعضای 
جامعه به شــمار می رود، اما شــرایط 
اقتصادی نابســامان در عمق بخشیدن 
به بی اعتمادی موجود نقش به ســزایی 
دارد. در شــرایط اقتصادی نامناسب، 
تاش های افــراد جامعه به جای ارتقا 
حول محور بقا تعریف می شود و عدم 
رعایت بسیاری اصول برای بقا توجیه 

می یابد و رفتارهــای غیراخاقی و از 
جمله ســودجویی در جامعه گسترش 
می یابد و نهایتاً بســتری از بی اعتمادی 
عمومــی خلــق می شــود. در چنین 
شرایطی، روابط بازیگران در حوزه های 
مختلف مخدوش می گردد و نهایتاً نتایج 
مطلوب حاصل نخواهند شــد و حوزه 
شــیر و لبنیات نیز از این مسئله مستثنی 
نیســت. اگر تولید کنندگان، مصرف 
کنندگان و جامعه علمی و دانشــگاهی 
را به عنوان بازیگران اصلی در موضوع 
مصرف شــیر و لبنیات در نظر بگیریم، 
مثال های متعــددی از بی اعتمادی در 
روابــط داخلی هر یک از گروه ها و نیز 
بیــن گروه ها وجود دارد که بر موضوع 
مصرف لبنیــات در جامعه تأثیر گذار 
اســت. این متخصص تغذیه گفت: در 
ســال هایی نه چندان دور، جامعه علوم 
پزشــکی از مورد وثوق ترین افراد در 
جامعه به شــمار می رفتند. اما با سرمایه 
گذاری نادرســت دولت هــا بر روی 
مقولــه درمان و بی توجهی به موضوع 
پیشگیری که منجر به تبدیل حوزه درمان 
به یک تجارت گردید، در کنار افزایش 
فشارهای اقتصادی، امروزه پزشکان و 
جامعه علمی از دیدگاه بخشی از مردم 
صرفاً افراد سودجویی هستند که جز به 
منفعت خویش نمی اندیشــند و فراتر 

از آن دانش تغذیه و پزشــکی را اساساً 
دســتاورد مافیای دارو و پزشکی برای 
کسب منافع بیشتر می بینند. بدیهی است 
یا این رویکرد صبحت های متخصصان 
در خصوص ضــروری بودن مصرف 
شــیر و لبنیات کمتر مورد پذیرش قرار 
می گیرد. به عاوه، در چنین بســتری 
از بی اعتمادی شــاخه های متعدد شبه 
علم )خرافات منســوب به علم( مجال 
رشــد می یابند و هواخــواه می یابند و 
برای ســامتی، توصیه به عدم مصرف 
لبنیات می کنند بــدون آنکه پیامدهای 
ادعاهایشــان مورد بررسی قرار گیرد. 
قرار گرفتن ادعاهــای این گروه ها در 
کنار تعارضات موجود در فضای علمی 
و اختافات بین دیدگاه های گروه های 
مختلف پزشکان و متخصصان تغذیه 
که بخشــی از آن ناشی از ماهیت دانش 
تجربی اســت در فقــدان مرجع قابل 
اعتماد هدایت کننــده در حوزه غذا و 
تغذیه، مصرف کننده را به شدت دچار 

سردرگمی می سازد.
وی افزود: از ســویی دیگر تعامل 
مناسب بین تولید کنندگان زنجیره لبنیات 
با مردم وجود ندارد. تصورات بسیاری 
از مردم در حوزه دامداری و حجم تولید 
شیر از دامداری های روستایی و سنتی 
فراتر نمی رود و به همین جهت اساساً 
بــاور ندارند که ماده اولیه کارخانجات 
لبنی شــیر تازه و طبیعی است، به ویژه 
آنکه پس از پاستوریزاسیون و جدا کردن 
چربی، بافت و طعم شیر با خاطره جامعه 
از بافت و طعم شیر سنتی بسیار متفاوت 
است. همچنین مردم سوالات متعددی 
دربــاره نحوه انجام فرایندهای صنعتی 
دارند که همواره بی پاســخ مانده است 
و بنابراین پاسخ را در به اصطاح خرد 
جمعی در فضای مجازی می جویند و 
اتفاقاً به دلیل بی اعتمادی به متخصصان 

و تولید کنندگان، پاســخ های منفی و 
نگــران کننده در این فضا را بیشــتر و 
راحت تر می پذیرند.روستایی ادامه داد: 
در عین حال وجــود بی اعتمادی بین 
بخش های مختلف زنجیره تولید، هزینه 
تولیــد را افزایش می دهد و در این میان 

در به علت رقابت بین تولیدکنندگان 
دشــوار  شــرایط 

اقتصــادی و در 
برای  تاش 
به ویژه  بقا، 
حــوزه  در 

بین تولید  رقابت 
کننــدگان صنفی و 
برخی  صنعتــی، 

از تولیدکننــدگان رویکرد "تخریب 
رقیب" را بــر می گزینند که در فضای 
بی اعتمادی موجود به راحتی از طرف 
جامعه مورد پذیــرش قرار می گیرد و 
توســط خود مردم بارها و بارها بازنشر 
می شود و نه تنها بی اعتمادی را بازتولید 
می کند، بلکه با ایجاد نگرانی های متعدد 
در خصوص اســتفاده از مواد شیمیایی 
غیــر مجاز در تولید صنعتی، مردم را به 
عدم استفاده از لبنیات یا استفاده از لبنیات 

غیر صنعتی سوق می دهد که چگونگی 
فعالیت آن برای متخصصین زیر سوال 
و برای بخشی از مردم قابل اعتماد است.
وی افزود: در ضلع سوم، در فضای بی 
اعتمادی و سرمایه اجتماعی پایین، بین 
دانشگاه و تولیدکنندگان نیز 

تعامل مطلوبی شــکل نگرفته است. به 
عنوان مثال مسئولیت آموزش همگانی 
مورد مناقشه صنعت و دانشگاه قرار دارد 
و هر گروه، گروه دیگر را در این حوزه 
مسئول قلمداد می کند. تولیدکنندگان 
پژوهش های دانشگاهی را بی توجه به 
نیازهای صنعت، مقطعی و فاقد کیفیت 
لازم قلمــداد می کنند و دانشــگاهیان 
معتقدند بودجه های پژوهشــی مورد 
نیاز برای انجام پژوهش های با کیفیت و 

مستمر از جانب صنعت تأمین نمی شود. 
در این بین تولیدکنندگان لبنیات صنفی 
نیز حمایــت دانشــگاهیان از لبنیات 
صنعتــی را به تعارض منافع ناشــی از 
تأمین بودجه های پژوهشــی منسوب 
می کنند.این متخصص تغذیه گفت: اما 
مهم تر از همه، این تعامات در 
زمینه و بستری که توسط 
دولت، به عنوان بازیگر 
اصلی، شــکل گرفته 
می دهد  رخ  اســت 
و بنابرایــن نقــش 
دولت و مســئولیت 
پررنگ تر  بســیار  آن 
گروه ها  ســایر  از 

است. در حقیقت، دولت ها با مجموعه 
سیاست های اقتصادی خود در سال های 
گذشــته، مسبب وضعیت اقتصادی به 
شمار می روند. در اقتصاد تورمی قیمت 
کالا و خدمات مــدام در حال افزایش 
اســت، اما دولت ها با متهم کردن تولید 
کنندگان و پزشــکان و سایر اقشار به 
سودجویی، مسئولیت را از خود سلب 
و بخشی از سرمایه اجتماعی جامعه را 
تخریب می کند. از سوی دیگر دولت با 

اتخاذ سیاست های تعیین قیمت برخی 
فرآورده های لبنی پرمصرف تاش کرده 
تــا ضمن حمایت از تولیدکنندگان، اثر 
تورم بر مصرف کننده لبنیات را تعدیل 
نماید. از آنجا که ارزشــیابی دقیقی از 
اثرات اجرای این سیاســت در دست 
نیست، نمی توان درباره میزان اثربخشی 
آن در حــوزه مصــرف اظهار نظر کرد 
اما در حوزه تولید، اتخاذ این سیاســت 
را می توان یکی از عوامل اصلی ســوق 
دهنده تولید کنندگان به کاهش مقدار و 
کیفیت فرآورده های لبنی و حتی بروز 
تقلب در این حوزه دانســت که به باز 
تولید بی اعتمادی بین تولید کنندگان و 

مصرف کنندگان می انجامد.
وی تاکید کــرد: با توجه به آنچه 
ذکر گردید، به نظر می رسد بی اعتمادی 
یکــی از عوامل زمینه ســاز در کاهش 
مصرف شیر و لبنیات در جامعه به شمار 
می رود. از ســوی دیگر، اعتماد سازی 
فرایندی تدریجی و نیازمند مشارکت 
گروه ها و ذی نفعان مختلف اســت که 
بــا بهره گیری از نظرات کارشناســان 
حوزه اجتماعی تنها در بستری مناسب 
امــکان پذیر می گــردد، بنابراین برای 
بهبود شــرایط موجود، در اولویت قرار 
گرفتن توسعه اقتصادی برای دولت ها 
و اتخاذ سیاســت های مناسب در این 
زمینه، اتخاذ روش های مناســب برای 
ارزشــیابی اثرات سیاست ها و پذیرش 
مسئولیت پیامدهای سیاست ها شرط 
لازم بــه شــمار مــی رود. هرچند در 
حوزه شــیر و لبنیــات، در کوتاه مدت 
اســتفاده از سیاست های حمایتی برای 
مصرف کنندگان دهک های کم درآمد 
و گروه های خاص در قالب برنامه هایی 
مانند شــیر مدارس برای حفظ تولید و 
مصرف در سطح حداقلی الزامی به نظر 

می رسد.

گروه بهداشت و سامت-یک 
دکتــرای تغذیه گفت: یکی از راه هایی 
که می توان شــدت پوکی استخوان را 
کم کرد، کلســیم، منیزیم و روی است 

و کلسیم به تنهایی مفید نخواهد بود.
منصور رضایی دکتــرای تغذیه 
بیــان اینکــه کمبود های تغذیــه را با 
آموزش می تــوان برطرف کرد، گفت: 
در درازمــدت یا در میان مدت، مکمل 
یاری انجام می شــود و رویکرد بعدی 
غنی ســازی است. ما معمولا در تغذیه 
سه رویکرد میان مدت، درازمدت، کوتاه 
مــدت داریم. به طور نمونه برای رفع و 
رجــوع کمبود ها، طــرح مکمل یاری 
اجرا می شــود مانند دادن قرص آهن به 

دختران دانش آموز در مدارس.
وی در ادامــه بیــان ایــن که در 
کوتاه مدت بحث مکمل ها اســت که 
غــذای دریافتی را کامل می کند، گفت: 
باید یاد بگیریم که مکمل ها بد نیســتند 
و فقــط باید بدانیم کــی؟ کجا؟ و چه 
وقت باید مصرف شــوند؟ یا برای چه 
افــرادی این مکمل ها لازم اســت؟ به 
طــور نمونه، افرادی کــه بیماری های 
خاص دارند ممکن است نیاز بیشتری 
به مصرف مکمل داشته باشند.رضایی 
در ادامه توصیــه کرد: قرص چربی در 
کنار قرص امگا ٣ نباید مصرف شود و 
بیش از ۱۰ ســاعت از هم، باید مصرف 
شوند تا اثر بهتری داشته باشد.وی اگر 

دریافت لبنیات پس از بارداری کم شده 
باشد می بایست فرد کلسیم مصرف کند، 
که مصرف آن احتمال دارد که یبوست 
را تشــدید و جذب آهن را کمی مختل 
می کند. پس افراد بهتر است تا کلسیم را 
ترجیحــا با غذا مثل لبنیات تامین کنند. 
مصرف مکمل کلســیم در افرادی که 
لبنیات نمی توانند مصرف کنند، توصیه 
می شــود.این دکتری تغذیه در پاسخ به 
این پرســش که مصرف مکمل ها قبل 
از خوردن غذا باشــد یا بعد آن، گفت: 
مکمل ها اگر قبل از غذا مصرف شود به 
خوبی جذب بدن می شــود؛ اما در دراز 
مدت دچار مشکل می شود. معده هنگ 
می کند؛ چرا که معده وقتی پر می شود، 

جذب او کم می شود. یک ساعت بعد 
از غذا، بهترین زمان مصرف 

مکمل هاست.وی با 
بیــان اینکه بخش 

اعظمی از پوکی 
استخوان ارثی 
اســت و بــا 

کلسیم و پوکی 
ارتباط کمی  استخوان 

دارد، گفت: یکی از راه هایی که می توان 
شــدت پوکی اســتخوان را کم کرد، 
کلســیم، منیزیم و روی است و کلسیم 
به تنهایی مفید نخواهد بود.رضایی در 
پاییان در خصــوص مصرف ویتامین 
سی اظهارداشت: مصرف بیش از حد 

ویتامیــن c، در درازمدت عوارض هم 
دارد. وقتی میوه ها کلی ویتامین دارند؛ 
چرا باید از ویتامین ســی استفاده کرد؟ 
در حد ۲۰۰ الی٣۰۰ مشــکلی ندارد؛ 
اما به جای استفاده از این ویتامین های 
برای بدن، بهتر است از منابع غذایی بهره 

گرفت.

یک متخصص تغذیه، به تشریح علل کاهش مصرف شیر و لبنیات در جامعه پرداخت.

متخصص تغذیه عنوان کرد؛

روند نزولی مصرف شیر و 
لبنیات در خانواده های ایرانی!

بهداشت و سلامت

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد؛

شیرین کننده های مصنوعی تاثیری در کاهش وزن ندارند
گروه بهداشت و سامت- سازمان جهانی بهداشت 
هشــدار می دهد که اگر در تاش برای کاهش وزن هستید، 
شیرین کننده های مصنوعی را کنار بگذارید، زیرا برای کاهش 

وزن موثر نیستند و ممکن است باعث آسیب شوند.
بر اساس دستورالعمل جدید سازمان جهانی بهداشت، 
استفاده طولانی مدت از جایگزین های قند ممکن است باعث 
"عوارض نامطلوب بالقوه" شود که می تواند شامل "افزایش 
خطر ابتاء به دیابت نوع ۲، بیماری های قلبی عروقی و مرگ 
و میر در بزرگســالان" باشد.این سازمان پس از تکمیل یک 
بررسی سیستماتیک گفت: »مصرف غذاها و نوشیدنی های 
حاوی موادی مانند ساخارین یا سوکرالوز یا افزودن آنها به 
غذاها هیچ مزیــت طولانی مدتی در کاهش چربی بدن در 
بزرگسالان یا کودکان ندارد.«بر اساس این گزارش، از جمله 

شیرین کننده های مصنوعی که مدنظر مقامات سازمان جهانی 
بهداشت است، آسسولفام K، آسپارتام، آدوانتام، سیکامات، 
نئوتام، ساخارین، سوکرالوز، استویا و مشتقات استویا هستند.

»فرانچسکو برانکا«، مدیر تغذیه و ایمنی مواد غذایی 
سازمان جهانی بهداشت، گفت: »مردم باید راه های دیگری 
را بــرای کاهش مصرف قندهای آزاد در نظر بگیرند، مانند 
مصــرف مواد غذایی حاوی قندهــای طبیعی، مانند میوه، 
یا غذاها و نوشــیدنی های شــیرین نشــده«. برانکا افزود: 
»شــیرین کننده های مصنوعی از عوامــل غذایی ضروری 
نیســتند و ارزش غذایی ندارند. مردم باید شــیرینی و قند 
مصرفی را از اوایل زندگی به طور کلی کاهش دهند تا سامت 
خود را بهبود بخشند.«بر اساس این بررسی، این توصیه ها 

برای افرادی که دیابت دارند، اعمال نمی شود.

به نظر می رســد بی اعتمادی یکی از عوامل زمینه ســاز در کاهش مصرف شیر و لبنیات 
در جامعه به شــمار می رود. از ســوی دیگر، اعتماد ســازی فرایندی تدریجی و نیازمند 
مشــارکت گروه ها و ذی نفعان مختلف اســت که با بهره گیری از نظرات کارشناســان 
حوزه اجتماعی تنها در بســتری مناســب امــکان پذیر می گردد، بنابرایــن برای بهبود 
شــرایط موجــود، در اولویت قرار گرفتن توســعه اقتصــادی برای دولت هــا و اتخاذ 
سیاســت های مناســب در این زمینه، اتخاذ روش های مناســب برای ارزشیابی اثرات 
سیاســت ها و پذیرش مســئولیت پیامدهای سیاســت ها شــرط لازم به شمار می رود. 

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و ایمنی بیتا حفار کیش 
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 13994 و شناسه ملی 14008970589
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401.11.23 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1-آقای حامد اســمعیل آبادی به شــماره ملی 0011579110 به ســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای حســن شریفی روشناوند به شماره 
ملی 0071260706 به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم شیوا بنی اسدی 
به شــماره ملی 0052995429 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، تا پایان 

دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء ثابت مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت 
مدیــره همراه با مهر شــرکت و ســایر نامه های عــادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سها کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1740 و شناسه ملی 10861533808
به اســتناد صورتجلســه هیات مدیره مورخ 1402/01/7، تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1.آقای محسن امیری به کد ملی 3200506252 به نمایندگی از شرکت دارو 
سازی سها به شناسه ملی 10860112294 به سمت رئیس و عضوء هیئت 
مدیره )غیر موظف( ، آقای سید احمد مرتضوی به کد ملی 4689458154 
به نمایندگی از شرکت کشت و صنعت فرآوری گیاهان دارویی سها جیسا 
به شناســه ملی 10861620898 به ســمت عضوء موظف هیئت مدیره ، تا 

پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد، اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت 
مدیره متفقا و مشــترکا همراه با مهر شــرکت و نامه ها و مکاتبات اداری با 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری و انبوه سازی 
پارس میکا کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 9921 و شناسه ملی 14000221481
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401.11.11 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1-آقای نادر کشــتکار با کد ملی 1819432221 به نمایندگی از شــرکت 
پیشــخوان اول فجر به شناسه ملی 14003944047 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای اســفندیار حیدری پور با کد ملی 4679382491 
بــه نمایندگی از شــرکت طلایه داران تجارت کاســپین به شناســه ملی 
10320400445 به ســمت رئیس هیئت مدیــره ، آقای محمدرضا فهمی 
با کد ملی 2802502751 به نمایندگی از بانک گردشــگری به شناسه ملی 
10320435268 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای رضا مسرور با 
کد ملی 2720174858 به نمایندگی از شــرکت نگار گســتر بینا کیش به 
شناســه ملی 14005799169 ، آقای بهمن حسین پور دشتگلی با کد ملی 
184175776 به نمایندگی از شــرکت طلوع مروارید کیش به شناسه ملی 
10980204255 به سمت اعضای هیات مدیره تا پایان دوره تصدی هیات 

مدیره انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و در 
غیاب هر یک از ایشان با امضای دیگری و هر یک از اعضای هیات مدیره 
با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا 

یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی وارش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 10780 و شناسه ملی 14003647040

بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مورخ 1401/11/25 و تائیدیه ســازمان هواپیمایی کشــوری به شــماره 
24120158301 مورخ 1401/12/23 ، ترازنامه حســاب سود و زیان سال 

مالی 1400 به تصویب رسید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت عمران سازه کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1772 و شناسه ملی 10861534127

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.01.31 ، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، فاز2 صدف، 
خیابان هریرود، ســاختمان شارستان، طبقه همکف، غرفه 43 – کد پستی: 
7941737928 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت گروه هتل های آرامیس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14738 و شناسه ملی 14012233205
نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 
6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380117884 مورخ 1401/11/01 
و مدیریت محترم نظارات بر خدمات و مراکز گردشــگری سازمان منطقه آزاد 
کیش به شــماره 1401/380114630 مورخ 1401/09/07 و خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شــرکت فوق که در تاریخ 1402/02/18 تحت شــماره 14738 در 
این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: طراحی، مشاوره، نظارت و ساخت و ساز، اجاره و راه اندازی 
و تجهیز اماکن تفریحی، سیاحتی و مراکز اقامتی و هتل، متل، مسکونی ، تجاری، 
خرید و واردات مصالح و کالاهای ساختمانی، ماشین آلات و تجهیزات و بطور 
کلی کلیه کالاهای مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، ترخیص کالا از گمرکات 
داخلــی و خارجی، خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز صنعت گردشــگری و 
هتلداری، مشــارکت و انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
خارجی، گشایش اعتبارات اسنادی و اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات 
مالــی و اعتباری )ریالی و ارزی( ، شــرکت در مناقصــات و مزایدات دولتی و 
خصوصی در راستای خدمات بازرگانی و اقتصادی و واردات و صادرات و توزیع 
و پخش ملزومات مورد نیاز واحد های اقامتی، برگزاری و شرکت در سمینارها 
و برپایی نمایشگاه در ارتباط با موضوع شرکت و انجام فعالیتهای مرتبط در زمینه 
صنعت جهانگردی و هتلداری، مسکونی، تجاری و اداره داری، آموزش پرسنل 
در خصوص فعالیت شرکت پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب 

قوانین و مقررات و سازمان منطقه آزاد کیش.

2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، میدان پردیس، خیابان اصلی، کوچه بازار 
پردیس، قطعه ts26a طبقه همکف هتل آرامیس پلاس، کد پستی 7941890084
3-میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شرکت 100.000.000 ریال سرمایه منقسم 
به 10.000 ســهم با نام عــادی 10.000 ریالی که مبلــغ 50.000.000 ریال به 
موجب گواهی شــماره 1328/1401/8/268 مورخ 1401/09/06 بانک توسعه 
صادرات ایران شــعبه کیش به حســاب شرکت واریز گردیده است و مابقی در 

تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شــرکت: محمدرضــا خادم رضوی با کد ملــی 5229485302 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای احســان خــادم رضوی با کد 
ملی 0931565863 به ســمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه 
فضائلی فرخنده با کد ملی 0935375988 ، خانم الهام خادم رضوی با کد ملی 
0939025507 ، خانم زهرا خادم رضوی با کد ملی 0922745188 خانم نازنین 
خادم رضوی با کد ملی 0920784100 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اورق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرســان: آقای ســعید باقر زاده به شماره ملی 0941674363 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای الیاس طباخ شیرازی به شماره ملی 0941540480 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت بهکیش آروند کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13752 و شناسه ملی 14007979372

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العــاده و هیئت مدیره مورخ 
1401.11.20 ، ســرمایه شــرکت از مبلــغ 50.000.000.000 ریال به مبلغ 
1.000.000.000.000 ریال منقســم به 100.000 سهم 10.000.000 ریالی با 
نام و می باشد از طریق مطالبات حال شده )به مبلغ 950.000.000.000 ریال( 
افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت پردیس ایده آرمانی کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14659 و شناسه ملی 14011726837

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.01.26، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، درخت سبز، خیابان 
صنعت، نبش صنعت7، قطعه MA62 – کد پستی: 7941674352 تغییر یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت اسباب بازی تک شاخ کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14729 و شناسه ملی 14012168211
با عنایت به اســتعلام اخذ شذه از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 
ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380116926 مورخ 1401.10.14 و 
خلاصه اساســنامه و شــرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.01.30 
تحت شماره 14729 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح 

ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت: خرید و فروش، طراحی، عرضه اسباب بازی و بسته 
های خلاقیت برای کودکان، نوجوانان و بزرگشــالان، شــرکت شرکت در 
مناقصات و مزایدات ، انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی، اخذ 
وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی دولتی و خصوصی، ایجاد شعبه 
در داخل و خارج از کشــور ، شــرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی 
با اخذ مجوز های لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشــور و سازمان 

منطقه آزاد کیش.
2-مرکــز اصلی شــرکت: جزیره کیــش، بلوار میرمهنــا، روبروی پارس 
خلیج، مرکز نوآوری کیش، طبقه دوم، واحد7 – پارتیشــن 207 کد پستی 

7941638906
3-میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000.000 ریال.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شــرکت: خانم منیره تهنیت به کد ملی 0450082083 به سمت 
مدیرعامــل و عضوء هیئت مدیره و آقای کوروش دادرس به شــماره ملی 
0051313219 به سمت رئیس و عضوء هیئت مدیره برای 2 سال انتخاب 

شدند.
6-دارندگان حق امضاء: امضاء چک، ســفته، بــروات، قراردادها و عقود 
اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای خانم منیره تهنیت و مهر 

شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 9 خرداد 1402، 10 ذی القعده1444 ،30 می2023، شماره 4219 ، صفحه


